



**T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ**

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

“Keçikayası köyü ilkokulunda anasınıfı eğitim şartlarını iyileştirmesi”

Proje Kodu: 606D961D70FA7

SONUÇ RAPORU

Proje Yürütücüsü:

Arş. Gör. Orhan YILDIRIM
Makine Mühendisliği Bölümü

Araştırmacılar:

Gizem Nur DEMİR (Okul Müdürü)
Yusuf ÇELİK (Öğretmen)

Eylül, 2021

ERZURUM

İÇİNDEKİLER

Önsöz	2
Özet	3
Materyal ve Yöntem	4
Proje Uygulamasına Ait Görseller	5
Sonuçlar	9

ÖNSÖZ

Önemini insanın var olduğu andan itibaren kazanan eğitimin tarih boyunca en çok konuşulagelen konu olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Kitlelerin ve kitleleri oluşturan insanın kendine, topluma ve nihayetinde doğaya yararlı hale gelmesinin en geçerli yolu şüphesiz eğitimidir. Devletler tarih boyunca halklarının eğitimini önemsemiş ve en büyük ilerlemelerin bu yolla gerçekleştirileceğinin farkında olmuşlardır. Dünyada öncü olmak isteyen her toplum gibi bizler de bunu gerçekleştirmek için en büyük faydayı eğitimden ummaktayız.

Eğitimin eğiten, eğitilen, sistem gibi bileşenleri olduğu gibi olmazsa olmaz bir diğer bileşeni de eğitim ortamı ve bu ortamın sunacağı materyallerdir. Asgari gereklerin yerine getirilmediği eğitim ortamlarında diğer bileşenlerin verimliliğinin büyük ölçüde azaldığı ve hatta tamamen ortadan kalktığı tecrübelerle sabit olan bir gerçektir.

Bu sebeplerle, ülkemizin muasır medeniyetler hedefine ulaşmasındaki en büyük yardımcısı olacak olan eğitimin sıhhati ve mükemmeliyeti için eğitimcilere ve eğitilenlere en iyi şartların sunulması elzemdir.

Bu gerekliliğın farkında olarak ülke eğitimine yapılacak küçük de olsa bir katkıda bulunmuş olmanın şerefini yaşarken bu köprü vazifesinde yardımcı olan tüm kişi ve kurumlara teşekkürü bir borç biliriz.

ÖZET

“Keçikayası köyü ilkokulunda anasınıfı eğitim şartlarını iyileştirmesi” projesi ile Van/Saray Keçikayası Köyü İlkokulu’nun iki problemlili binasından birinde yaşanan baca probleminin giderilmesi amaçlanmaktadır.

Projenin yürütüldüğü okul köy okulu durumunda olup birçok açıdan birçok eksiklik yaşamaktadır. Proje uygulama sürecinde yapılan çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine edilmiştir. Proje kapsamında yapılan çalışma ile kış aylarında okulun tatil olmasına sebep olacak kadar problem arz eden bir sorun ortadan kaldırılmıştır.

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.

MATERYAL VE YÖNTEM

Araştırmanın Türü

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi'dir.

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman

Proje ekibi tarafından 15 Ağustos-24 Eylül 2021 tarihleri arasında Keçikayası İlkokulu'nda gerçekleştirilmiştir.

Projenin Uygulanışı

Projenin uygulanması için, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi bir baca ustasıyla anlaşılmıştır. Bu kapsamda alınacak malzemeler ve araçlar ustanın inisiyatifine bırakılmıştır.

Projenin uygulanacağı Keçikayası İlkokulu'nda proje ekibi ve okul idarecilerinin katılımı ile bir toplantı yapılmıştır.

Söz konusu anlaşmanın yapılmasında okul müdürü Gizem Nur DEMİR ve okul öncesi öğretmeni Yusuf ÇELİK hazır bulunmuşlardır.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER

Uygulama Öncesi Bacanın Durumu





Uygulama Sonrası Bacanın Durumu



SONUÇLAR

Bir köy okulu olan Keçikayası İlkokulu, 50 yıllık binaları sebebiyle iyileştirmelere ihtiyaç duymaktadır. Projemizin uygulanması ile okulun eğitim ve öğretim ortamının daha kaliteli hale geldiği gözlenmiştir. Ayrıca çalışma alanı okulun, bulunduğu ilçede birçok öğrenci ve öğretmenin dikkatini çekerek farkındalık oluşmuştur.

Bu proje ile tüm ders saatlerini sınıf ortamında geçiren ana sınıfı öğrencileri için çok büyük bir problem olan duman artık sorun olmaktan çıktı. Rüzgârlı gün sayısının oldukça fazla olduğu bu bölgede rüzgârlı günlerin birçoğunda ana sınıfı tatil edilmek zorunda kalınıyordu. Küçük bünyeler için zehirlenmeye varan bir tehdit oluşturan baca artık problem olmaktan çıkmış durumda. Öğrencileri yaşanabilir bir ders ortamına kavuşturan bu proje ile etkinlikler artık çok daha verimli bir şekilde gerçekleştiriliyor. Faydasının belli bir süre ile de kısıtlı kalmayıp okul var oldukça eğitim hayatına bu sınıfta başlayacak yüzlerce öğrencinin hayatına etki edecek bir dokunuş olmasıyla da verilen emeklere değmiş oldu.

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir imkân sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi'ne teşekkür ederiz.